
 

 

УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ`Я РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ  

“РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ” 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
33018, м. Рівне, вул. Карнаухова, 53 тел. 63-49-08, факс (0362), 63-55-34, 62-09-12. 

E-mail: m_college@icc.rv.ua 

 

22 травня 2020 р.                                 №113ос/к 

 

 

НАКАЗ   

 

 

Про продовження карантину  
 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020р. 

№ 211 “Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” (із змінами), від 

20 травня 2020р. №392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів», враховуючи рішення комісії з надзвичайних 

ситуацій академії (протокол № 3 від 27.03.2020), керуючись ст. 34 Закону 

України «Про вищу освіту», Статутом академії 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити до 22.06.2020 термін дії карантину та заходів, які було 

запроваджено наказами ректора  КЗВО «Рівненська медична академія» №70ос/к 

від 12.03.2020 «Про запобігання поширенню коронавірусу в академії» та 

№72ос/к від 16.03.2020 «Про організацію дистанційного навчання студентів під 

час карантину COVID-19». 

 

2. Начальнику відділу кадрів, декану медико-фармацевтичного 

факультету, завідувачам кафедр, директорам коледжів, завідувачам відділень, 

головам циклових комісій довести інформацію до відома працівників, 

студентів, слухачів курсів підвищення кваліфікації. 

 

3. Завідувачу відділення післядипломної освіти молодших медичних і 

фармацевтичних спеціалістів Гашинській О.С. забезпечити проведення циклів 

    

  

  



підвищення кваліфікації «Амбулаторно-поліклінічна справа», «Хірургія» 

(25.05-19.06.2020 р.) та «Стоматологія» (для зубних лікарів за путівками 12.05-

05.06.2020 р.) із використанням технологій дистанційного навчання із 

25.05.2020 р. по 19.06.2020 р. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

   

Ректор                        Ростислав САБАДИШИН 

 
Підготував: Баб’як В. 

Погоджено:  

Начальник відділу кадрів                                          Г.Г.Филипюк 

Начальник юридичного відділу                                Н.В.Карпюк 

Голова профспілкового комітету                              С.В.Проказюк  


